bude predlžená o dobu poskytnutia spolupôsobenia, hodnotení a schvaľovania jednotlivých častí projektu.

Článok V.
Cena a platobné podmienky

Cena predmetu zmluvy bola zmluvnými stranami dohodnutá v súlade so zákonom NR SR Č. 18/1996 Z. z. o cenách
v znení zmien a doplnkov na: 1760,- EUR bez DPH, slovom: tisícsedemstošesťdesiat EUR bez DPH, t.j.
2112,- EUR s DPH, slovom: dvetisícstodvanásť EUR s DPH. Aktuálna výška sadzby DPH je stanovená podľa platných
všeobecne záväzných predpisov v čase dodania služby. Kalkulácia ceny služieb je uvedená v Prílohe Č. 2.
Zhotoviteľ môže vystaviť faktúru za každú etapu samostatne. Faktúru vystaví najneskôr do 15-tich dní odo dňa